n 2085 del 21.01.2021 relativo alla fornitura ed installazione di n. 1 schermo 

protettivo per la Cerimonia di presentazione della Relazione sull’attività della Giustizia Amministrativa, 

stipulato con la Sprint 24 S.r.l.., per l’importo complessivo di € 842,49 (ottocentoquarantadue/49) I.V.A 

esclusa;  

VISTA la compiuta esecuzione di quanto affidato, secondo le prescrizioni e le norme contrattuali, alla 

perfetta regola dell’arte, come accertato dal sottoscritto Arch. Eduardo Arcoraci, 

DICHIARA